[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2024 г.                            г. Мурино                                                       № 25

	О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Санкт-Петербурга

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с учетом согласия АО «Теплосеть Санкт-Петербурга» (письмо от 22.08.2024 № Исх-53/8124) и согласия ГУП «ТЭК СПб» (письмо от 04.10.2024 № 02-14/52617), советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Санкт-Петербурга имущество в соответствии с перечнем, приведенным в приложении к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет       mo-murino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский

УТВЕРЖДЕНО
решением совета депутатов пятого созыва
МО «Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от 26.11.2024 г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
МО «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
в государственную собственность Санкт-Петербурга

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Протяженность / Площадь
	Кадастровый номер

	1
	Тепловые сети
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино
	4 047,2 м
	-

	2
	Центральный тепловой пункт
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское городское поселение, город Мурино, улица Оборонная, дом 51
	292,3 кв.м
	47:07:0712001:1265

image1.jpeg